
آیا بزرگترین مرجع تعمیرات موبایل در ایران را
می شناسید ؟

موبایل را میتوان یکی از نزدیکترین دوستان هر کاربری دانست. کاربران تلفنهای هوشمند، گوشیهای
خود را همه جا در دست دارند.. موبایلی که همواره در دست کاربران است، مستعد صدمه دیدن و آسیب
فیزیکی است. تعمیرات موبایل کاری پیچیده و در عین حال لذت بخش است و شما در صورتی که یک مرکز

تعمیرات موبایل معتبر را بیابید، میتوانید با صرف هزینه کم و با اطمینان بالا گوشی یا تبلت خود را
تعمیر کنید.

هر تلفن همراهی ممکن است به دلیل ضربه خوردن، آبخوردگی، اتصال به پاوربانک و یا شارژر غیر
اورجینال و ... دچار مشکلات مربوط به سختافزار (لاجیک برد بانضمام تمامی بخشهای مکانیکی و

الکترونیکی گوشی) شود. در این صورت، بهترین گزینه برای تعمیرات گوشیهای هوشمند، مراجعه به یکی از
مراکز تخصصی تعمیرات موبایل است.

تعمیر صفحه نمایش (السیدی) و تعویض گلس موبایل
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یکی از رایجترین انواع تعمیرات موبایل، تعمیر صفحه نمایش  و یا ال سی دی گلس شکسته موبایل است؛ به
همین دلیل تدابیر و راهکاریهای خوبی برای تعمیر آن به وجود آمده و روز به روز پیشرفت کرده است. گلس

ال سی دی شکسته ی موبایل شما به دو شرط قابل تعویض است:

شرط اول: ال سی دی تصویر داشته باشد و هیچ یک از قسمتهای ال سی دی پیکسل نسوزانده باشند.

شرط دوم: تاچ ال سی دی لگ و تاخیر نداشته باشد و بتوانید به درستی تمام صفحه را لمس کنید.

اگر هر دو شرط بالا به صورت همزمان صادق باشد، میتوانید بدون تعویض تاچ و السیدی اورجینال گوشی و
تنها با تعویض گلس گوشی، تاچ و السیدی را تعمیر کنید.

کوک موبایل با توجه به اهمیت دانشودانشگاهیان، قیمتهای تعویض السیدی گلس شکسته آیفونها را برای
این عزیزان همراه با تخفیف در نظر گرفته است . برای مثال میتوانید با کلیک روی تعویض گلس، قیمتهای

مربوط به تعویض گلس (السیدی گلس شکسته) محصولات اپل را ببینید.

آموزش تعمیرات موبایل



  تعمیرات سخت افزار و نرم افزاری موبایل، یکی از پر درآمد ترین شغل های حوزهی الکترونیک و
تکنولوژی است.تعداد بسیار زیادی از تعمیرات موبایل مربوط به تعمیرات سخت افزار موبایل است.

دپارتمان تعمیرات و آموزش کوک موبایل مفتخر است که آموزش تخصصی تعمیرات موبایل با محوریت آموزش
سخت افزار موبایل را برای اولین بار در تهران و به صورت فوق تخصصی ارایه نماید. بدیهی است

کارآموزانی که آموزشها را فرا میگیرند میتوانند انواع و اقسام موبایلها را عیبیابی و تعمیر
نمایند و از این راه منبع درآمدی عالی را برای خود ایجاد نمایند.

 آنچه در کوک موبایل و تحت نظر اساتید مجرب و شناخته شدهی تعمیرات سختافزار موبایل میآموزید :

تئوری الکترونیک  
عیب یابی برد معیوب

نقشه خوانی سخت افزار موبایل
نرم افزار موبایل

تعویض قطعات موبایل
تعمیرات تخصصی موبایل

کار با ابزار دقیق تست و تعمیر
کار در محیط واقعی

جدول قیمت زیر، هزینهی دورههای کارآموزی را در دپارتمان آموزش تعمیرات موبایل کوک موبایل نمایش
میدهد.

https://kookmobile.com/%D8%B4%D8%B1%D8%A7%DB%8C%D8%B7-%D9%BE%D8%B0%DB%8C%D8%B1%D8%B4-%DA%A9%D8%A7%D8%B1%D8%A2%D9%85%D9%88%D8%B2/


اعطای مدرک معتبر دانش آموختگی تعمیرات موبایل (سخت افزار و نرم افزار)
امکان استخدام پس از طی دورههای آموزشی موفقیتآمیز و کسب حد نصاب نمره توسط کارآموز

( درصورت به توافق مالی رسیدن با مدیران مجموعه )

قیمتهای اعلام شده در جدول قیمت بر حسب تومان میباشد.
پرداخت میتواند به صورت نقدی و یا اقساطی باشد.

مشاوره و جلسهی اول به صورت رایگان برگزار میگردد.

تعویض و ارتقایEMMC  ( اصطلاحاً هارد) آیفون

شاید یکی از مشکلاتی که بسیاری از دوستان و مشترکین آیفون پسند با آن درگیر هستند، ظرفیت آیفون
میباشد. عمدهی خریداران محصولات اپل، از عملکرد آیفون خود راضی هستند و تنها خردهای که از گوشی

خود میگیرند ظرفیت EMMC (هارد) آن باشد. اما این مسئله توسط تیم تعمیرات کوک موبایل حل شده است.
از طرف دیگر اپل به ازای هر پله افزایش ظرفیت در دستگاه های خود حدود 100 دلار به قیمت گوشی اضافه
میکند و چه بسا کاربرانی که به دلیل قیمت گران تر آیفون با ظرفیت بالاتر، مجبور به خرید آیفونهای

با ظرفیت 16 و 32 گیگابایتی شده اند! خبر خوب این است که شما میتوانید در صورت ناکافی بودن
ظرفیتEMMC (هارد) آیفون، اقدام به تعویض هارد و ارتقا حافظه آیفون خود کنید.
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شما میتوانید بر اساس جدول قیمت زیر نسبت به تعویض و ارتقاء هارد آیفون خود اقدام نمایید.

قیمتهای فوق برای کاربرانی که گوشیهایشان دچار مشکل EMMC (هارد) شده است، نیز صادق میباشد.

تعویض قطعات موبایل



این بخش از تعمیرات موبایل شامل تمامی اقدامات مرتبط با تعویض صفحه نمایش موبایل  (LCD)،تعویض
دکمه Home ؛ مشکلات مربوط به باتری، دکمه روشن کردن گوشی و یا اصطلاحا پاور گوشی، دوربین گوشی،
پورت  USB،تعمیرات اسپیکر، ورودیهای گوشی یا تبلت و به طور کلی تعویض کلیه قطعات الکترونیکی و

مکانیکی به کار رفته در ساخت گوشی است که تعمیر هارد جز یکی از تخصصیترین انواع این تعمیرات است. 

در مورد تعویض قطعات موبایل نیز میتوانید قیمت تعویض قطعات موبایل را روی سایت کوک موبایل و ذیل
مسیر زیر:

"منو--> خدمات تعمیرات موبایل---> تعویض قطعات موبایل همراه با قیمت"  پیدا کنید.

برای ارتباط با ما میتوانید با شمارههای زیر تماس حاصل نمایید تا تماس شما در کمترین زمان به
کارشناس مربوطه متصل شده و از تجربیات ایشان در زمینه تعمیرات تخصصی موبایل بهره ببرید.
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